GERİYE EĞİK KANATLI RADYAL FANLAR
KABB / KABT Serisi
Akustik kabinli fanlar KABB / KABT584
Fan kabinleri galvaniz çelik sacdan
mamuldür. Çift cidarlı ve 17 mm akustik
izoleli. M0 yanmazlık sınıfına sahip
izolasyon malzemesi yerleştirilmiştir.

(W)
Maksimum
çekilen
akım
(A)
Maksimum
debi
(m3/h)
Ses basınç seviyesi*
(dB(A))
Ağırlık
(kg)
Hız anahtarları
Emiş Yayılan Atış RMB REV
KABB/4-3000/315 1370 305 1,6 2.470 59 53 60 33 RMB-3,5 REV-3
KABB/4-4000/355 1385 487 2,0 3.790 62 54 64 40 RMB-3,5 REV-3
KABB/4-6000/450 1400 932 3,9 5.780 65 53 70 58 RMB-8 REV-5
* Sound pressure level measured at 1,5m, in free field condition, at the medium point of the performance curve
Model Güç
(RPM)

akım
(A)
Maximum
air volume
(m3/h)
Ses basınç seviyesi*
(dB(A))
Weight
(kg)
Frekans konvertörü
(230V) (400V) Emiş Yayılan Atış 1/230V/50Hz** 3/400V/50Hz
KABT/4-3000/315 1430 327 1,2 0,7 2.750 60 54 61 33 VFTM MONO
0,18
VFTM TRI
0,37
KABT/4-4000/355 1450 561 2,1 1,2 4.000 63 55 65 40 VFTM MONO
0,37
VFTM TRI
0,37
KABT/4-6000/450 1495 1094 4,2 2,4 6.120 67 55 71 58 VFTM MONO
1,1
VFTM TRI
1,5
KABT/4-9000/500 1430 2022 6,1 3,5 8.840 76 62 77 75 VFTM MONO
1,5
VFTM TRI
1,5
KABT/4-12000/560 1460 2673 5 11.400 71 59 75 120 VFTM TRI
2,2
* Ses basınç seviyeleri açık alanda, 4 m mesafeden ölçülmüştür.
** Sadece 230/400V motor.
Model A B C D E F G H J K
KABB/4-3000/315 505 547 405 315 204 100 152,5 253 225,5 40
KABB/4-4000/355 550 592 450 355 230 100 175 275 248 40,5
KABB/4-6000/450 630 675 530 450 248 100 215 315 269 40
KABT/4-3000/315 505 547 405 315 240 100 152,5 253 225,5 40
KABT/4-4000/355 550 592 450 355 230 100 175 275 248 40,5
KABT/4-6000/450 630 675 530 450 248 100 215 315 269 40
KABT/4-9000/500 710 753 590 500 276 100 255 355 293 51,5
KABT/4-12000/560 800 844 680 560 326 100 300 400 343,5 51,5
GERİYE EĞİK KANATLI RADYAL FANLAR
KABB / KABT Serisi